EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12009/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: MARIA BETANIA DE LIMA -ME  , inscrita no CNPJ:
18.033.420/0001-30
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE DE EQUIPE MEDICA E PACIENTES EM CASO DE EMERGÊNCIA,
RESIDENTES NA ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO PARA A ZONA URBANA, E
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT
VIGÊNCIA: 26/04/2016 ate 26/04/2017

Nova Olímpia/MT 26 de Abril    de  2016.

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal